PENSIONISTEN
VERBAND
VORARLBERG

Start des Programmes - Internetadresse https:/kegeln.pvorarlberg.at

VORARLBERG

PENSIONISTEN
VERBAND Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan Tabellen Schnitte

Spiele: Liga: Ortsgruppe: Saison:

aktuelle v | alle Ligen v lalle v | Herbst + Frihjahr v

Liga  Runde | Tag Datum M-Nr. Heimmannschaft ML Ergebnis ML M-Nr. Gastmannschaft Uhrzeit Kegelbahn

A 7 Do 20.11.2025 24 Nofels 1 1036 5:1 943 09 ESV Bregenz-Wolfurt 13:00 Kegelsportcenter

Auswahl ,,Spielplan” - Spiele

aktuell: die aktuelle und nachste Runde
gespielte: alle gespielten Runden mit den Ergebnissen
offene: die noch zu spielenden Runden
alle: der gesamte Spielplan mit den Ergebnissen
PENSIONISTEN ]
Q R BAND e Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026
Spielplan Tabellen Schnitte
Spiele: Liga: Ortsgruppe: Saison:
aktuelle v | | alle Ligen v alle v Herbst + Frihjahr v
aktuelle
gespielte ag Datum M-Nr. Heimmannschaft ML Ergebnis ML M-Nr. Gastmannschaft Uhrzeit Kegelbahn
offene b 20.11.2025 24 Nofels 1 1036 5:1 943 09 ESV Bregenz-Wolfurt 13:00 Kegelsportcenter
alle b) 20.11.2025 34 Wolfurt1 954 1:5 1060 15 Koblach 1 13:30 Giiterbahnhof
A 7 Do | 20.11.2025 13 Hard 1 927 2:4 964 25  Nofels 2 14:00 Freizeitzentrum ATSV

Bahnen

1-2

© o O

Status

bestatigt

Bahnen
1-2
1-2
7-8

SO =

Status

bestatigt
bestatigt
bestatigt



Auswahl ,Spielplan” - Liga

PENSIONISTEN
VERBAND
VORARLBERG

Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan Tabellen Schnitte
Spiele: Liga: Ortsgruppe: Saison:
aktuelle halllalle Ligen v alle v | Herbst + Frihjahr v
alle Ligen
Liga Runde Ta¢ A-Liga M-Nr. | Heimmannschaft ML Ergebnis ML M-Nr. Gastmannschaft Uhrzeit
A 7 Do B-Liga 24 Nofels 1 1036 5:1 943 09 ESV Bregenz-Wolfurt 13:00
A 7 Do C-Liga 34 Wolfurt 1 954 1:5 1060 15 Koblach 1 13:30
A 7 Do 2U.11.2025 13  Hard 1 927 2:4 964 25  Nofels 2 14:00
Auswahl ,Spielplan” - Ortsgruppe
PENSIONISTEN
VERBAND i
el S Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026
Spielplan Tabellen Schnitte
Spiele: Liga: Ortsgruppe: Saison:
aktuelle v alle Ligen v alle v Herbst + Frihjahr v
alle
Liga Runde Tag Datum M Bludenz ML Ergebnis ML M-Nr. Gastmannschaft Uhrzeit
A 7 Do 20.11.2025 Bregenz 1036 5: 943 09 ESV Bregenz-Wolfurt 13:00
A 7 Do 20.11.2025 Biirs 954 1,8 5 1060 15 Koblach 1 13:30
A 7 Do 20.11.2025 . 927 2:4 964 25  Nofels 2 14:00
Dornbirn
A 7 Do 20.11.2025 919 2:4 949 03 Birs1 14:00
ESV Bregenz-Wolfurt
A 7 Do 20.11.2025 . 995 2:4 1011 05  Dornbirn 1 15:00
Feldkirch
A 7 Do 20.11.2025 Gitz 1053 5:1 972 21 Mader 1 15:00
otzis
B 7 Do 20.11.2025 942 4:2 909 22  Méder 2 14:00
Hard
B 7 Do 20.11.2025 941 4:2 893 30 Vandans 1 14:00
Koblach )
B 7 Do 20.11.2025 960 5:1 908 07 Dornbirn 3 15:00
B 7 Do | 2012025  -ustenau 991 5:1 805 04 Bilrs 2 15:30
B 7 Do 20112025  Mader 866 1:5 996 16 Koblach 2 15:30
B 7 Do 20112005  Nofels 892 1:5 1005 33 Vandans 4 16:00
c 7 Do ' 20.11.2025 Rankweil 910 | 5:1 862 02 ' Breaenz 13:00

Kegelbahn
Kegelsportcenter
Giiterbahnhof

Freizeitzentrum ATSV

Kegelbahn
Kegelsportcenter
Giiterbahnhof
Freizeitzentrum ATSV
Olympiazentrum
Kegelsportcenter
Kegelsportcenter
Freizeitzentrum ATSV
Illwerke Rodund
Kegelsportcenter
Giiterbahnhof
Giiterbahnhof
Illwerke Rodund

Keaelsportcenter

Bahnen
1-2
1-2
7-8

Bahnen
1-2
1-2
7-8
3-4
34
1-2
3-4
1-2
5-6
34
1-2
1-2
5-6

O =

Status

bestatigt
bestatigt
bestatigt

O

Status

bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatiat



Auswahl ,Spielplan” - Saison

PENSIONISTEN
VERBAND
VORARLBERG

Spielplan Tabellen Schnitte
Spiele: Liga: Ortsgruppe: Saison:
aktuelle v | alle Ligen v alle v | Herbst + Frihjahr

Herbst + Friihjahr

Liga Runde Tag Datum M-Nr. Heimmannschaft .
Herbstsaion

A 7 Do  20.11.2025 24 Nofels 1 Friihjahrssaison

A 7 Do 20.11.2025 34 Wolfurt 1 954 15

Auswahl ,Spielplan” - Spielbericht 6ffnen

PENSIONISTEN
VERBAND
VORARLBERG ®

Spielplan Tabellen Schnitte

Spiele: Liga: Ortsgruppe: Saison:

gespielte | v alle Ligen v  alle v | | Herbst + Frihjahr | v
Liga Runde Tag Datum M-Nr. Heimmannschaft ML Ergebnis
A 11 Mi 17.12.2025 09 ESV Bregenz-Wolfurt 986 1:5
A 11 Do | 18.12.2025 25 Nofels 2 987 2:4
A 11 Do | 18.12.2025 18 Lustenau 1 961 5:1
A 11 Do 18.12.2025 03 Birs1 971 2:4
A 11 Do 18.12.2025 11 Gotzis 1 1012 1:5
A 11 Do 18.12.2025 12 Gétzis 2 1038 5:1
B 11 Do | 18.12.2025 04 Burs 2 855 2:4
B 11 Do | 18.12.2025 28 Rheindelta 1 882 2:4

09 ESV Bregenz-Wolfurt

ML M-Nr.
43
1060 15

ML M-Nr.
993 05
1025 24
872 34
991 21
1097 15
963 13
900 22
901 31

Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Gastmannschaft

Koblach 1

Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Gastmannsch

Dornbirn 1
Nofels 1
Wolfurt 1
Mader 1
Koblach 1
Hard 1
Mader 2

Vandans 2

Uhrzeit Kegelbahn

13:00 Kegelsportcenter
13:30 Guterbahnhof

O =

Bahnen
1-2
1-2

Status
bestatigt
bestatigt

/

Doppelklick auf die Spielpaarung oder nach
der Auswahl auf das Symbol klicken

AN

Uhrzeit
15:30
13:00
14:00
14:00
15:00
15:00
14:00
14:00

Kegelbahn

I

Giterbahnhof
Kegelsportcenter
Olympiazentrum

ESV Sportheim
Kegelsportcenter
Kegelsportcenter
ESV Sportheim
Freizeitzentrum ATSV

Bahnen

12
3-4
3-4
3-4
34
12
12
3-4

© o

Status

bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt
bestatigt




Auswahl , Tabelle”

PENSIONISTEN ]
VERBAND Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan Tabellen Schnitte

Saison: Herbst + Friihjaht] v
Herbst + Friihjahr

A-Liga ) Spiele S U N Kegel Leistungspunkte TP
Herbstsaion
7 6 0 1 7388 32:10 12
Friihjahrssaison 7 6 0 1 7150 29 : 13 12
3. Dornbirn 1 7 6 0 1 6979 29:13 12
Auswahl ,Schnitte”
PENSIONISTEN
VERBAND i
iy Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026
Spielplan Tabellen Schnitte
Saison: Herbst + Friihjahr v
Heimspiele Gastspiele Gesamt
Nr Spielername Ortsgruppe ~

Spiele Rang Schnitt Spiele Rang Schnitt Spiele Rang Schnitt
005 Anton Battisti Bludenz 3 105 223,33 3 100 224,00 6 106 223,67



Auswahl,Schnitte” - Spaltenauswahl

PENSIONISTEN
VERBAND Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

VORARLBERG

Spielplan Tabellen Schnitte

Saison: Herbst + Friihjahr v
Heimspiele Gastspiele Gesamt
Nr Spielername ~ Ortsgruppe

Spiele Rang Schnitt Spiele Rang Schnitt Spiele Rang Schnitt ~
637 Eleonora Kuncic 41 Aufsteigend sortieren 1 169 157,00 0 174 0,00 1 181 157,00
091 Hubert Mathies il e 168 161,00 0 173 0,00 1 180 161,00
622 Monika Grimm 3 167 170,67 2 172 171,50 5 179 171,00
134 Gottfried Simoner Spalten Pl @ Nr ,00 1 171 173,00 1 178 173,00
064 Reinhard Hubinger Lustenau 7|  Spielername ,50 1 157 199,00 5 177 180,20
685  Lydia Huggle Lustenau 7] Ortsgruppe ,00 2 169 184,00 5 176 181,00
116 Alfred Sandholzer Mader — 189,00 3 175 189,67

J| Heimspiele P | 7] spiele
664 Elvira Salzmann Lustenau ) 187,50 5 174 191,00

o . /| Gastspiele P 7] Rang
004 Karl Bastiani Rheindelta 195,00 2 173 192,50
604  Lilian Bitschi Mider | e P [@  schnitt 196,00 2 172 196,00
162 = Bernhard Ehgartner Bludenz 0 175 0,00 1 161 197,00 1 170 197,00



Auswahl ,Schnitte” - Reihung Gesamtschnitt

PENSIONISTEN
VERBAND i
i Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026
Spielplan Tabellen Schnitte
Saison: Herbst + Frihjahr v
Heimspiele Gastspiele Gesamt
Nr Spielername Ortsgruppe pr——— ;
Spiele Rang Schnitt Spiele Rang Schnitt Spiele Rang Schnittvg
102 Helmut Pecovnik Koblach 2 1 283,50 4 3 274,25 6 1 277,32 4% Aufsteigend sortieren
051 | Josef Grassmugg Koblach 3 7 269,33 4 5 272,50 7 2 271,1 i l e
128 Kurt Schwarz Gbtzis 4 10 265,25 3 4 273,00 7 3 2685
099 Milosav Nikolic Mé&der 4 2 276,00 3 10 255,67 7 4 267,2 Spalten b
634 | Christine Kofler Darnbirn 4 27 252,50 3 1 283,33 7 5 265,71
Auswahl ,,Schnitte” - Reihung Auswartsschnitt
PENSIONISTEN
VERBAND i
ks BB Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026
Spielplan Tabellen Schnitte
Saison: Herbst + Friihjahr v
Heimspiele Gastspiele Gesamt
Nr Spielername Ortsgruppe :
Spiele Rang Schnitt Spiele Rang : Spiele Rang Schnitt ~
637 Eleonora Kuncic Dornbirn 1 169 157,00 0 174 0,C QT Aufsteigend sortieren 00
091 Hubert Mathi Vand 1 168 161,00 0 173 0,C -
vbert lathies andans ' " 2|  Absteigend sortieren
622 Monika Grimm Bludenz 3 167 170,67 2 172 1715 00
134 Gottfried Simoner Rankweil 0 172 0,00 1 171 173 Spalten ¥ o0
064 Reinhard Hubinger Lustenau 4 166 175,50 1 157 199,00 5 177 180,20



Auswahl ,Schnitte” - Reihung Heimschnitt

P

Spielplan

Saison:

Nr

637
091
622
134
064

PENSIONISTEN
VERBAND
VORARLBERG

Tabellen

Schnitte

Herbst + Friihjahr

Spielername

Eleonora Kuncic
Hubert Mathies
Monika Grimm
Gottfried Simoner

Reinhard Hubinger

Ortsgruppe

Spiele
Dornbirn 1
Vandans 1
Bludenz 3
Rankweil 0
Lustenau 4

Heimspiele

Rang

169
168
167
172
166

Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Gastspiele
: Spiele Rang Schnitt
1574 41 Aufsteigend sortieren 100
161, %] Absteigend sortieren 00
170,€ 50
0, Spalten 4 00
175,50 1 157 199,00

Spiele
1

Ul o= U

Gesamt
Rang
181
180
179
178
177

Schnitt ~
157,00
161,00
171,00
173,00
180,20



