



Start des Programmes – Internetadresse <https://kegeln.pvorarlberg.at>

<b>PENSIONISTEN VERBAND VORARLBERG</b>		Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026																
Spielplan		Tabellen			Schnitte													
Spiele: Liga: Ortsgruppe: Saison:																		
aktuelle		alle Ligen		alle		Herbst + Frühjahr												
Liga	Runde	Tag	Datum	M-Nr.	Heimmannschaft	ML	Ergebnis	ML	M-Nr.	Gastmannschaft	Uhrzeit	Kegelbahn	Bahnen	Status				
A	7	Do	20.11.2025	24	Nofels 1	1036	5 : 1	943	09	ESV Bregenz-Wolfurt	13:00	Kegelsportcenter	1-2	bestätigt				

## Auswahl „Spielplan“ – Spiele

aktuell: die aktuelle und nächste Runde

gespielte: alle gespielten Runden mit den Ergebnissen

offene: die noch zu spielenden Runden

alle: der gesamte Spielplan mit den Ergebnissen



Spielplan	Tabellen	Schnitte												
Spiele:	Liga:	Ortsgruppe:	Saison:											
aktuelle	alle Ligen	alle	Herbst + Frühjahr											
aktuelle														
gespielte	Datum	M-Nr.	Heimmannschaft	ML	Ergebnis	ML	M-Nr.	Gastmannschaft	Uhrzeit	Kegelbahn		Bahnen	Status	
offene	20.11.2025	24	Nofels 1	1036	5:1	943	09	ESV Bregenz-Wolfurt	13:00	Kegelsportcenter		1-2	bestätigt	
alle	20.11.2025	34	Wolfurt 1	954	1:5	1060	15	Koblenz 1	13:30	Güterbahnhof		1-2	bestätigt	
A / Do	20.11.2025	13	Hard 1	927	2:4	964	25	Nofels 2	14:00	Freizeitzentrum ATSV		7-8	bestätigt	

## Auswahl „Spielplan“ - Liga



### Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan		Tabellen		Schnitte												
Spiele:	Liga:	Ortsgruppe:		Saison:												
aktuelle	alle Ligen	alle	Herbst + Frühjahr													
Liga	Runde	Tag	Datum	M-Nr.	Heimmannschaft	ML	Ergebnis	ML	M-Nr.	Gastmannschaft	Uhrzeit	Kegelbahn	Bahnen	Status		
A	7	Do	20.11.2025	24	Nofels 1	1036	5 : 1	943	09	ESV Bregenz-Wolfurt	13:00	Kegelsportcenter	1-2	bestätigt		
A	7	Do		34	Wolfurt 1	954	1 : 5	1060	15	Koblach 1	13:30	Güterbahnhof	1-2	bestätigt		
A	7	Do		13	Hard 1	927	2 : 4	964	25	Nofels 2	14:00	Freizeitzentrum ATSV	7-8	bestätigt		

## Auswahl „Spielplan“ - Ortsgruppe



### Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan		Tabellen		Schnitte													
Spiele:	Liga:	Ortsgruppe:		Saison:													
aktuelle	alle Ligen	alle	Herbst + Frühjahr														
Liga	Runde	Tag	Datum	M-Nr.	ML	Ergebnis	ML	M-Nr.	Gastmannschaft	Uhrzeit	Kegelbahn	Bahnen	Status				
A	7	Do	20.11.2025	Bludenz	1036	5 : 1	943	09	ESV Bregenz-Wolfurt	13:00	Kegelsportcenter	1-2	bestätigt				
A	7	Do	20.11.2025	Bregenz	954	1 : 5	1060	15	Koblach 1	13:30	Güterbahnhof	1-2	bestätigt				
A	7	Do	20.11.2025	Bürs	927	2 : 4	964	25	Nofels 2	14:00	Freizeitzentrum ATSV	7-8	bestätigt				
A	7	Do	20.11.2025	Dornbirn	919	2 : 4	949	03	Bürs 1	14:00	Olympiazentrum	3-4	bestätigt				
A	7	Do	20.11.2025	ESV Bregenz-Wolfurt	995	2 : 4	1011	05	Dornbirn 1	15:00	Kegelsportcenter	3-4	bestätigt				
A	7	Do	20.11.2025	Feldkirch	1053	5 : 1	972	21	Mäder 1	15:00	Kegelsportcenter	1-2	bestätigt				
A	7	Do	20.11.2025	Götzis	942	4 : 2	909	22	Mäder 2	14:00	Freizeitzentrum ATSV	3-4	bestätigt				
B	7	Do	20.11.2025	Hard	941	4 : 2	893	30	Vandans 1	14:00	Illwerke Rodund	1-2	bestätigt				
B	7	Do	20.11.2025	Koblach	960	5 : 1	908	07	Dornbirn 3	15:00	Kegelsportcenter	5-6	bestätigt				
B	7	Do	20.11.2025	Lustenau	991	5 : 1	805	04	Bürs 2	15:30	Güterbahnhof	3-4	bestätigt				
B	7	Do	20.11.2025	Mäder	866	1 : 5	996	16	Koblach 2	15:30	Güterbahnhof	1-2	bestätigt				
B	7	Do	20.11.2025	Nofels	892	1 : 5	1005	33	Vandans 4	16:00	Illwerke Rodund	1-2	bestätigt				
C	7	Do	20.11.2025	Rankweil	20	Nofels 3	910	5 : 1	862	02	Breaenz	13:00	Keaelssportcenter	5-6	bestätigt		

## Auswahl „Spielplan“ – Saison



### Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan		Tabellen		Schnitte													
Spiele:	Liga:	Ortsgruppe:	Saison:														
aktuelle	alle Ligen	alle	Herbst + Frühjahr														
Liga	Runde	Tag	Datum	M-Nr.	Heimmannschaft	ML	M-Nr.	Gastmannschaft	Uhrzeit	Kegelbahn	Bahnen	Status					
A	7	Do	20.11.2025	24	Nofels 1	943	09	ESV Bregenz-Wolfurt	13:00	Kegelsportcenter	1-2	bestätigt					
A	7	Do	20.11.2025	34	Wolfurt 1	954	1:5	1060	15	Koblenz 1	13:30	Güterbahnhof	1-2	bestätigt			

## Auswahl „Spielplan“ - Spielbericht öffnen



### Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan		Tabellen		Schnitte													
Spiele:	Liga:	Ortsgruppe:	Saison:														
gespielte	alle Ligen	alle	Herbst + Frühjahr														
Liga	Runde	Tag	Datum	M-Nr.	Heimmannschaft	ML	Ergebnis	ML	M-Nr.	Gastmannschaft	Uhrzeit	Kegelbahn	Bahnen	Status			
A	11	Mi	17.12.2025	09	ESV Bregenz-Wolfurt	986	1:5	993	05	Dornbirn 1	15:30	Güterbahnhof	1-2	bestätigt			
A	11	Do	18.12.2025	25	Nofels 2	987	2:4	1025	24	Nofels 1	13:00	Kegelsportcenter	3-4	bestätigt			
A	11	Do	18.12.2025	18	Lustenau 1	961	5:1	872	34	Wolfurt 1	14:00	Olympiazentrum	3-4	bestätigt			
A	11	Do	18.12.2025	03	Bürs 1	971	2:4	991	21	Mäder 1	14:00	ESV Sportheim	3-4	bestätigt			
A	11	Do	18.12.2025	11	Götzis 1	1012	1:5	1097	15	Koblenz 1	15:00	Kegelsportcenter	3-4	bestätigt			
A	11	Do	18.12.2025	12	Götzis 2	1038	5:1	963	13	Hard 1	15:00	Kegelsportcenter	1-2	bestätigt			
B	11	Do	18.12.2025	04	Bürs 2	855	2:4	900	22	Mäder 2	14:00	ESV Sportheim	1-2	bestätigt			
B	11	Do	18.12.2025	28	Rheindelta 1	882	2:4	901	31	Vandans 2	14:00	Freizeitzentrum ATSV	3-4	bestätigt			

Doppelklick auf die Spielpaarung oder nach der Auswahl auf das Symbol klicken



## Auswahl „Tabelle“



## Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

		Spielplan	Tabellen	Schnitte								
Saison:	Herbst + Frühjahr											
A-Liga	Herbst + Frühjahr											
		Spiele	S	U	N	Kegel	Leistungspunkte	TP				
	Herbstsaion	7	6	0	1	7388	32 : 10	<b>12</b>				
	Frühjahrssaison	7	6	0	1	7150	29 : 13	<b>12</b>				
	3. Dornbirn 1	7	6	0	1	6979	29 : 13	<b>12</b>				

## Auswahl „Schnitte“



## Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

		Spielplan	Tabellen	Schnitte								
Saison:	Herbst + Frühjahr											
Nr	Spielername	Ortsgruppe	Heimspiele			Gastspiele			Gesamt			
			Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt	
005	Anton Battisti	Bludenz	3	105	223,33	3	100	224,00	6	106	<b>223,67</b>	

## Auswahl „Schnitte“ - Spaltenauswahl



### Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan | Tabellen | **Schnitte**

Saison: Herbst + Frühjahr

Nr	Spielername	Ortsgruppe	Heimspiele			Gastspiele			Gesamt		
			Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt
			1	169	157,00	0	174	0,00	1	181	157,00
637	Eleonora Kuncic	Aufsteigend sortieren	1	169	157,00	0	174	0,00	1	181	157,00
091	Hubert Mathies	Absteigend sortieren	1	168	161,00	0	173	0,00	1	180	161,00
622	Monika Grimm		3	167	170,67	2	172	171,50	5	179	171,00
134	Gottfried Simoner	Spalten	<input checked="" type="checkbox"/> Nr		,00	1	171	173,00	1	178	173,00
064	Reinhard Hubinger	Lustenau	<input checked="" type="checkbox"/> Spielername		,50	1	157	199,00	5	177	180,20
685	Lydia Hugge	Lustenau	<input checked="" type="checkbox"/> Ortsgruppe		,00	2	169	184,00	5	176	181,00
116	Alfred Sandholzer	Mäder	<input checked="" type="checkbox"/> Heimspiele		189,00				3	175	189,67
664	Elvira Salzmann	Lustenau	<input checked="" type="checkbox"/> Gastspiele		187,50				5	174	191,00
004	Karl Bastiani	Rheindelta	<input checked="" type="checkbox"/> Gesamt		195,00				2	173	192,50
604	Lilian Bitschi	Mäder			196,00				2	172	196,00
162	Bernhard Ehgartner	Bludenz			197,00				1	170	197,00

## Auswahl „Schnitte“ – Reihung Gesamtschnitt



## Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan		Tabellen		Schnitte														
Saison: Herbst + Frühjahr																		
Nr	Spielername	Ortsgruppe	Heimspiele			Gastspiele			Gesamt									
			Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt							
102	Helmut <b>Pecovnik</b>	Koblenz	2	1	283,50	4	3	274,25	6	1	277,3			Aufsteigend sortieren				
051	Josef <b>Grassmugg</b>	Koblenz	3	7	269,33	4	5	272,50	7	2	271,1			Absteigend sortieren				
128	Kurt <b>Schwarz</b>	Götzis	4	10	265,25	3	4	273,00	7	3	268,5			Spalten				
099	Milosav <b>Nikolic</b>	Mäder	4	2	276,00	3	10	255,67	7	4	267,2							
634	Christine <b>Kofler</b>	Dornbirn	4	27	252,50	3	1	283,33	7	5	265,71							

## Auswahl „Schnitte“ – Reihung Auswärtsschnitt



## Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Spielplan		Tabellen		Schnitte														
Saison: Herbst + Frühjahr																		
Nr	Spielername	Ortsgruppe	Heimspiele			Gastspiele			Gesamt									
			Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt							
637	Eleonora <b>Kuncic</b>	Dornbirn	1	169	157,00	0	174	0,0			Aufsteigend sortieren			0,0				
091	Hubert <b>Mathies</b>	Vandans	1	168	161,00	0	173	0,0			Absteigend sortieren			0,0				
622	Monika <b>Grimm</b>	Bludenz	3	167	170,67	2	172	171,5			Spalten			0,0				
134	Gottfried <b>Simoner</b>	Rankweil	0	172	0,00	1	171	173,0			Spalten			0,0				
064	Reinhard <b>Hubinger</b>	Lustenau	4	166	175,50	1	157	199,00	5	177	180,20							

Auswahl „Schnitte“ – Reihung Heimschnitt



Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Schnitte												
Nr	Spielername		Ortsgruppe	Heimspiele			Gastspiele			Gesamt		
				Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt	Spiele	Rang	Schnitt
637	Eleonora Kuncic		Dornbirn	1	169	157,00			Aufsteigend sortieren	1	181	157,00
091	Hubert Mathies		Vandans	1	168	161,00			Absteigend sortieren	1	180	161,00
622	Monika Grimm		Bludenz	3	167	170,67				5	179	171,00
134	Gottfried Simoner		Rankweil	0	172	0,00			Spalten	1	178	173,00
064	Reinhard Hubinger		Lustenau	4	166	175,50	1	157	199,00	5	177	180,20